
Bunter Sommer-Schmuck mit Décopatch
Instructies Nee. 578

Kleurrijke armbanden en ringen zijn een "must have" voor de komende zomer. Met kleurrijke Décopatch-papieren en kleurrijke edelstenen worden echte
designstukken gecreëerd. Je vrienden zullen verbaasd zijn als je zegt: "Ik heb ze zelf gemaakt!

Empfehlungen



     (4)
Décopatch papier "Mozaïe…
Gewicht: 20 g/m²; Inhoud: 3 s…

3,99 € Adviesprijs 4,30
€
(1 m2 = 11,37 €)



VBS Patch lijm, 100 ml
Inhoud: 100 ml
100 ml

2,89 €
(1 l = 28,90 €)



VBS Patchvernis, 100 ml
Inhoud: 100 ml
100 ml

2,89 €
(1 l = 28,90 €)



VBS Knutselverf, 50 ml, Ro…
Geschikt voor kinderen; Oplo…
Rozig

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



VBS Knutselverf, 50 ml, Wit
Geschikt voor kinderen; Oplo…
Wit

3,29 €
(1 l = 65,80 €)

https://www.vbs-hobby.nl/decopatch-papier-mozaiekkleur-a41102/
https://www.vbs-hobby.nl/decopatch-papier-mozaiekkleur-a41102/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-patch-lijm-a217918/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-patch-lijm-a35158/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-patchvernis-a217920/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-patchvernis-a35161/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-50-ml-a83339/?vcode=38
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-50-ml-a20144/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-50-ml-a83339/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-50-ml-a20168/


Artikelnummer Artikel omschrijving Hoeveelheid
775250 Décopatch papier "Mozaïekkleur" 1
745789-10 VBS Patch lijm100 ml 1
745796-10 VBS Patchvernis100 ml 1
560085-38 VBS Knutselverf, 50 mlRozig 1
560085-80 VBS Knutselverf, 50 mlWit 1
642439 VBS Edelsteenlijm 1
970373 VBS Knutselschaar "Puntig" 1
120371-06 VBS Platte penseel "Easy-Brush"Grootte 06/6,3 mm 1
120340 VBS Servet penseel/Decoupage penseel 1

Artikel details:



      (5)
VBS Edelsteenlijm
Oplosmiddelvrij; Inhoud: 40 m…

3,49 €
(1 l = 87,25 €)



      (4,22)
VBS Knutselschaar "Puntig"
Gebruik Rechtshandig; Mater…

2,99 €
 



VBS Platte penseel "Easy-B…
Materiaal: Hout, Metaal, Syn…
Grootte 06/6,3 mm

3,89 €
 

      (5)
VBS Servet penseel/Decou…
Grootte: 24 - 25.5 mm; Mater…

3,89 €
 

https://www.vbs-hobby.nl/vbs-edelsteenlijm-a25845/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-edelsteenlijm-a25845/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselschaar-puntig-a40126/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselschaar-puntig-a40126/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-platte-penseel-easy-brush-a216270/?vcode=06
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-platte-penseel-easy-brush-a2678/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-servet-penseel-decoupage-penseel-a2662/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-servet-penseel-decoupage-penseel-a2662/
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